
RANKŲ HIGIENOS
KOSĖJIMO,
ČIAUDĖJIMO
ETIKETO 

BŪTINA LAIKYTIS



ASMENIMS, ATLYDINTIEMS MOKINIUS,
ŠVIETIMO ĮSTAIGOS DARBUOTOJAMS,
TARP JŲ IR PEDAGOGAMS, BENDROSE
UŽDAROSE ERDVĖSE, KLASĖS
RENGINIUOSE UŽDAROSE ERDVĖSE
DALYVAUJANTIEMS PILNAMEČIAMS
TRETIESIEMS ASMENIMS, KAI TARP
DALYVIŲ NEIŠLAIKOMAS 2 METRŲ
ATSTUMAS, DĖVĖTI NOSĮ IR BURNĄ
DENGIANČIAS APSAUGOS PRIEMONES
(VEIDO KAUKES, RESPIRATORIUS AR KITAS
PRIEMONES)*.

PRIVALOMA

*Kaukių leidžiama nedėvėti neįgalumą turintiems
asmenims, kurie dėl savo sveikatos būklės kaukių
dėvėti negali ar jų dėvėjimas gali pakenkti asmens
sveikatos būklei.



Į ŠVIETIMO ĮSTAIGĄ ATVYKTI
ASMENIMS, KURIEMS PASIREIŠKIA
KARŠČIAVIMAS
(37,3 °C IR DAUGIAU), AR KURIE TURI
ŪMIŲ VIRŠUTINIŲ KVĖPAVIMO TAKŲ
LIGŲ, KITŲ UŽKREČIAMŲJŲ LIGŲ
POŽYMIŲ (PVZ., SLOGA, KOSULYS,
PASUNKĖJĘS KVĖPAVIMAS IR PAN.).

DRAUDŽIAMA


